Item the rest of my Estate what so ever and where so ever I give  
and bequeath unto my trusty and loving friend Henry Has-  
leap of this County of Annarundell whom I do make myfifte  
and appoint Sole Exec<sup>r</sup> of this my Last Will and Testam<sup>t</sup>  
In witness whereof I have here unto Sett my hand & seal  
the Day and Year first above written his

Signed Sealed published and ( William Hayfon Sealee  
Declared to be the act and Deed ( mark  
of the above said William Hayfon )  
in the presence of us ( mark )  
Thomas Daniell ( mark )

William X Riddings  
mark

Philip V Dennis  
mark

The 26<sup>th</sup> Day of November 1680.

Came before me Henry Stockett Thomas Daniell and  
Philip Dennis two of the within mentioned witnesses  
and by Oath proved the within Testament

Iur<sup>r</sup> for me Henry Stockett -

Universis et Singulis Christi fidibus ad quos presentes  
nostros Testimoniales pervenient aut quos infra Scripta  
tangunt seu tangere poterint quo molet in futurum -

(Quilibetmus)

1280

Liber et 9,0

Wilhelmus providentia Divina Cantuarie Archirepositorius  
totius Anglie Thunus et Metropolitanus Salutem ut domino  
Semper habet aeternam in Dubiam pontibus ad hibernias uni  
versitatis ut & notitiam deducimus ac deduci volumus pro finis  
quod servata Regio Curia praerogativa transacta fuerit infra  
in Archivis eiusdem in bene et fidei Custoditis Comptum  
Sicutenter et ministrum inter alia in Eadem quod tricentum  
Dimensum Junij anno Domini millesimo Sexagesimo et Octo  
gesimo Coram Vix abili et egregio viro Dmino Leo Livo  
Tenbury Militis Legam Diocesis curia Prærogativa Nostre Consu  
arew Magno Custode sue Commissario Princeps constituto  
probatum approbatum et inserviatum fuit Testamentum  
Iohannis Staynes nuper de Westerleigh in Comitatu  
Gloucester Ted in ydibz transmarinis defuncti habentis  
Dux viuus et mortuus sive tempore bona viae sive reicta  
in diversis dioecesibus sue curibus sufficiens fundat Juridicit  
Curia prærogativa in Cantuarie presul et Commisa  
fuit administratrix omnium et singulorum bonorum Jurium et  
Creditorum dicti Defuncti et ejus Testamentum fiduc  
Qualitercumq[ue] Cencreus Carol Hartford Unito Executo in  
Augusmodi Test: nominat primitus Debene et deliter ad  
ministrand eam a de pleno et fideliter invento omniu et  
singul bonoru et creditoru hujusmodi Confundit et illud  
in curia prærogativa vnde Cantuarienti ultra certul Diem  
in ea pte absign exhibend nec non de pleno et vero compre  
hendo sue rationat inde reddend ad Statut Dei Evangelia  
vigore communio Jurat: (cij) I quidem Testament tenor  
ver 9 sequit u[er] in his verbis et est Salvo (Vizt.)